11.09.2025р. для вступу на навчання на перший (бакалаврський) рівень вищої 
освіти:

С4 Психологія

№

з/п
Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

Вступне випробування Кількість балів

цифрами словами

1. Несмашний Тимур 
Андрійович

Українська мова 175 Сто сімдесят п’ять

Математика 180 Сто вісімдесят

Історія України 180 Сто вісімдесят

Англійська мова 175 Сто сімдесят п’ять

2. Про затвердження результатів вступного випробування 11.09.2025р. для 
вступу на навчання на другий (магістерський) рівень вищої освіти

СЛУХАЛИ: Ситняка Р.М., відповідального секретаря відбіркової комісії, який 
повідомив про результати вступного випробування 11.09.2025р.

[...]

перша - англійська

№

з/п
Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

Вступне випробування Кількість балів
4

цифрами словами

1. Чернікова Марина 
Дмитрівна’

Іноземна мова 
(англійська)

190 Сто дев’яносто

ФВВ Англійська мова 200 Двісті

ФВВ Мовознавство 188 Сто вісімдесят вісім

Голова відбірковоїї комісії

Відповідальний секретар 
відбіркової комісії

Тетяна МАРЧЕНКО

Роман СИТНЯК